ỦY BAN NHÂN DÂN                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ NGA THẮNG                                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số: 09/QĐ- UBND                                  Nga Thắng, ngày  15 tháng 01 năm 2025
 QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban tổ chức giao lưu Văn nghệ và giải thi đấu bóng đá Nam mừng Đảng, mừng Xuân Ất Tỵ năm 2025 xã Nga Thắng

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGA THẮNG
Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Thực hiện kế hoạch số 04/KH-UBND của Ủy ban nhân dân xã Nga Thắng, ngày 15 tháng 01 năm 2025 về việc tổ chức đêm văn nghệ; Kế hoạch số 05/KH-UBND của Ủy ban nhân dân xã Nga Thắng, ngày 15 tháng 01 năm 2025 về việc tổ chức giải bóng đá Nam mừng Đảng, mừng Xuân Ất Tỵ năm 2025;

Xét đề nghị của Công chức Văn hóa - xã hội xã Nga Thắng.
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức giao lưu Văn nghệ và giải thi đấu bóng đá Nam mừng Đảng, mừng Xuân Ất Tỵ năm 2025 gồm các ông (bà) có tên như sau.
	1.
	Ông
	Phan Quốc Văn
	Phó CT. UBND xã
	Trưởng ban

	2.
	Ông
	Trịnh Văn Hán
	CC.VH-XH
	Phó ban

	3.
	Bà
	Nguyễn Thị Dân
	Chủ tịch HPN xã
	Ban viên

	4.
	Bà
	 Nguyễn Thị Cúc
	Chủ tịch HND xã
	Ban viên

	5.
	Bà
	Nguyễn Thị Hằng
	Bí thư Đoàn xã
	Ban viên

	6.
	Ông
	Nguyễn Thành Phương
	Chủ tịch HCCB xã
	Ban viên

	7.
	Ông
	Nguyễn Văn Thu
	CHT Ban CHQS xã
	Ban viên

	8.
	Ông
	Phạm Hùng
	Trưởng Công an xã
	Ban viên

	9.
	Ông
	Đỗ Văn Sơn
	CC. T​P-HT  xã
	Ban viên

	10.
	Bà
	Nguyễn Thị Thảo
	CC. VH-XH xã
	Ban viên

	11.
	Bà
	 Mai Thị Oanh
	CC. VP-TK xã
	Ban viên

	12.
	Bà
	Lê Thị Mai
	CC. VP-TK xã
	Ban viên

	13.
	Bà
	Phạm Thị Hoa
	CC. KT-TC xã
	Ban viên

	14.
	Ông
	Nguyễn Văn Thành
	CC. ĐC-XD  xã
	Ban viên

	15.
	Bà
	Nguyễn Thị Thu
	Trưởng trạm y tế xã
	Ban viên

	16.
	Ông
	Phan Văn Điện
	CB.VHTT xã
	Ban viên

	17.
	Ông
	Trưởng thôn 5 thôn
	5 thôn
	Ban viên

	Mời tham gia BTC

	01
	Ông
	Vũ Văn Luyện
	PCT.HĐND xã
	Ban viên

	02
	Ông
	Lưu Văn Ngữ
	Chủ tịch MTTQ xã
	Ban viên

          Điều 2. Ban Tổ chức có trách nhiệm chỉ đạo, điều hành tổ chức thực hiện Đêm giao lưu Văn nghệ và Giải thi đấu bóng đá Nam mừng Đảng, mừng Xuân Ất Tỵ theo đúng nọi dung kế hoạch quy định, các thành viên kịp thời báo cáo Trưởng Ban về tình hình triển khai và những khó khăn, vướng mắc trong quá trình thực hiện các nhiệm vụ.
- Tổ chức trao giải bóng đá Nam đúng theo quy định điều lệ giải đề ra.
- Ban Tổ chức tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
Văn phòng UBND xã, các ông (bà ) có tên ở Điều 1, chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3.

- Lưu VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Quốc Văn